ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.09.2018г. № 1691
О внесении изменений в Постановление

главы Талдомского муниципального района
от 17.10.2017 г. № 1851 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии субъектам
малого и среднего предпринимательства»
В связи с принятием решения Совета депутатов Талдомского муниципального района от 27.12.2017 г. №71 «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
постановляю:
1. Внести в постановление главы Талдомского муниципального района от 17.10.2017 г. №1851 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Преамбула: «В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 27.12.2017 г. №71 «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Заря» и на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района Гришину Л.М.
И.О. Главы Талдомского муниципального района                                     В.Ю. Юдин